
JEDNORÁZOVÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB HYBRIDNÍ POŠTY 
 

Objednávka č.: 1/2021         (dle Objednatele) 
 
Číslo zakázky:                    (bude přiděleno ČP při potvrzení objednávky) 

 Objednatel: ČP: 
Název: Městský obvod Pardubice II 

Chemiků 128 
530 09  Pardubice 

Česká pošta, s.p.,  

Sídlo: Chemiků 128 
530 09  Pardubice 

Postservis České Budějovice 
Nemanická 2208/16 
370 20  České Budějovice 

Zapsán v: registru ekonomických subjektů obchodním rejstříku u městského soudu 
v Praze, spisová značka A7565 

IČ: 00274046 47114983 
DIČ: / CZ47114983 
Banka: KB pobočka Pardubice Československá obchodní banka, a. s. 
Účet: xxx xxx 
ID klienta:  - 
Kontaktní osoba: xxx xxx 
Telefon: xxx xxx 
Fax: xxx xxx 
e-mail: xxx xxx 

NÁZEV (identifikace) ZAKÁZKY: TISK A KOMPL. POŠT. POUKÁZEK   
 
POPIS ZAKÁZKY (předmět objednávky): TISK POUKÁZEK A S 4“ ALONŽÍ Z PŘEDANÝCH DAT. SOUBORŮ, 
ZABALENÍ DO OBÁLEK POSTSERVIS S OKÉNKEM A ROZESLÁNÍ DO POŠT. PŘEPRAVY JAKO OBYČ. PSANÍ 
STANDARD.  
 
SKLADBA JEDNÉ ZÁSILKY (včetně odesílací obálky): 1 POŠT. POUKÁZKA S 4“ ALONŽÍ, OBÁLKA C5/6 S LOGEM 
POSTSERVIS 
 
POČET ZÁSILEK CELKEM: 13317  
 
ZPŮSOB EXPEDICE (poštovné): OBYČEJNÉ PSANÍ STANDARD 
     
JEDNOTKOVÁ CENA ZA ZPRACOVÁNÍ (KALKULACE):  
TISK:  
0,61 Kč - Tisk 12 inch 2UP COL přední strana 
0,12 Kč – Tisk 12 inch 2UP BW jen pk A zadní strana 
0,1737 Kč – Papír TP 470x12“ 90g – Amber Preprint - pinless 
EXPEDIČNÍ SLUŽBY: 
0,3991 Kč – Obálka C5/6 Postservis s okénkem 
0,45 Kč – uzavření papírové obálky  
0,14 Kč – vložení 1 listu adresného dokumentu 
POŠTOVNÉ: 
10 Kč – obyčejné psaní standard 
 
Minimální cena služeb za zakázku je 200,- Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH, poštovné od DPH osvobozeno. 
 
HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ: 
Dodání dat: 13.5.2021 
Schválení korektur: 14.5.2021 
Expedice: 18.5.2021 
 
Způsob předání datových souborů, včetně názvů souborů: 
www server, TKO_13052021.TXT, kódování Latin 2, UPOZORNENI.DOC 
 

 



Smluvní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel odešle objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění objednávky objednatel bezodkladně informuje 
druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství (S 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

4. Pro případ, kdy je v objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu 
fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna 
bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna bez podpisů. 

5. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. statutárním městem 
Pardubice — městským obvodem Pardubice II. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 
dobrovolně. 

6. Pokud městský obvod zjistí, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým 
plátcem, zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně 
dodavatele. 

 
Podpisem objednávky Objednatel potvrzuje, že souhlasí s obsahem Obchodních podmínek České pošty, s.p. 
pro poskytování služeb Hybridní pošty. 
 
 
V Pardubicích         dne 13.5.2021 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________  
                  Objednatel 
 
 
 
 

Česká pošta, s.p., svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek: 

 

 

 

 
podpis 


